АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «16» 04.2020 года                      г.Татарск                             № 162

Об установлении начала пожароопасного сезона на территории
Татарского района в 2020 году

     В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», постановлением Губернатора Новосибирской области от 14.04.2020г.  № 54 «Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2020 году»,  в связи со сходом снежного покрова в лесах Татарского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить начало пожароопасного сезона в 2020 году на территории Татарского района с 17 апреля 2020 года.
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.В. Носкова.

Глава Татарского района                                                                Ю.М. Вязов

Исп. Жериков
8-(38364)-25476

image1.png